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Objeto Tipo Naturaleza [Modalidad Valor Horas Fecha Meses

Comprometido Mes

OTROSI PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES |[APOYO
COMO REVISOR FISCAL

AUXILIAR DE ENFERMERIA
EN LAS INTERVENCIONEAS
DE PROMOCION Y
PREVENCION

AUXILIAR DE ENFERMERIA
EN LAS INTERVENCIONES DE|APOYO

PERSONA PAGO

NATURAL FI10 5.327.216 176,00{2011/10/04| 3,00

PERSONA PAGO

APOYO  INATURAL F1JO

3.520.000 176,00{2011/10/18| 2,20

PERSONA \PAGO 3.520.000| 176,00[2011/10/18| 2,20

PROMOCION Y PREVENCION NATURAL FLJO

ASISTENCIA A LA JUNTA PERSONA __ |PAGO

A apovo  [FERSONA o 803.400 3,00(2011/10/24| 1,00
OTROSI PROCESO DE SALUD PERSONA __ |PAGO

O ROk apovo  [FERSONA o 2.870.000 176,00[2011/10/25| 2,00
PROCESO DE APOYO SAGO

ADMINISTRATIVO Y DE APOYO  |OTRO e 158.680.000| 7.040,00[2011/11/01| 2,10
LOGISTICA

PROCESO DE FACTURACION |APOYO  |OTRO PAGO 103.275.000| 5.280,00[2011/11/01| 2,10
LOS PROCESOS DE

AUDITORIA MEDICA DE PAGO

CUENTAS, AUDITORIA APOYO  |OTRO o 15.390.000, 528,00/2011/11/01| 1,50

MEDICA CONCURRENTE Y
AUDITORIA DE LA CALIDAD

ASISTENCIA A LA JUNTA

PERSONA PAGO

APOYO 803.400 3,00/2011/11/11] 1,00

DIRECTIVA NATURAL FIJO
OTROSI. PROCESOS DE
AUDITORIA MEDICA DE PAGO

CUENTAS, AUDITORIA APOYO OTRO
MEDICA CONCURRENTE Y
AUDITORIA DE LA CALIDAD

SERVICIO DE ENFERMERIA |APOYO

OTROSI ASESORIA TECNICA
Y ACOMPANAMIENTO EN LAS
ETAPAS PRECONTRACTUALN,
CONTRACTUAL Y
POSTCONTRACTUAL DEL
PROYECTO DE LA
CONSTRUCCION DE LA
NUEVA CENTRAL DE
URGENCIAS PEDIATRICAS Y
ADULTOS

OTROSI SERVICIOS
PROFESIONALES
INDEPENDIENTES
ENCAMINADOS A LA
RADICACION, TRAMITE Y

FI10 6.498.000 528,00/2011/11/25| 0,60

PERSONA PAGO

NATURAL F1JO 2.477.520 176,00{2011/12/02| 1,06

PERSONA PAGO

APOYO  INATURAL F1JO

1.500.000 14,00/2011/12/05| 1,00

PAGO

APOYO OTRO 8.900.000 176,00/2011/12/12| 2,00

FINALIZACION DE FI1JO
PROCESOS EJECUTIVOS
SINGULARES DEL REGIMEN
CONTRIBUTIVO Y
SUBSIDIADO SOLSALUD EPS
COOPERATIVA
OTROSI. LOS PROCESOS DEL| \pqyg  |pE TRABAJO |PAGO 144.191| 176,00/2011/12/23| 0,10
AREA DE JURIDICA FI1JO
ASOCIADO
ASISTENCIA A LA JUNTA PERSONA _ |PAGO
A apovo  [FERSONA o 803.400 3,00/2011/12/29| 1,00
OTROSI. SERVICIO SOCIAL
OBLIGATORIO DE OPERATIVO Eiiﬁ%'\if EIAJ%O 2.252.291|  192,00{2011/10/28| 1,00
ENFERMERIA
SUBPROCESO DE SAGO
AUXILIARES Y TECNICOS  |OPERATIVO|OTRO o 208.927.000[13.632,00/2011/11/01| 2,10
DEL AREA DE LA SALUD
SUBPROCESOS DE SAGO
ODONTOLOGIA GENERAL Y |OPERATIVO|OTRO o 192.379.000| 4.416,00[2011/11/01| 2,10

MEDICINA GENERAL
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SUBPROCESOS
PROFESIONALES DEL AREA
DE LA SALUD, FARMACIA Y
RADIOLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

191.214.000

12.288,00

2011/11/01

2,10

SUBPROCESO DE ANESTESIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

82.515.133

576,00

2011/11/01

1,50

SUBPROCESOS DE
SERVICIOS ESPECIALIZADOS
DE PEDIATRIA, MEDICINA
INTERNA 'Y EDUCACION
MEDICA CONTINUADA,
DERMATOLOGIA, MEDICINA
MATERNO - FETAL,
REUMATOLOGIAY |
GASTROENTEROLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

143.133.744

1.728,00

2011/11/01

1,50

SUBPROCESOS DE
SERVICIOS ESPECIALIZADOS
AREAS DE CIRUGIA |
GENERAL, GINECOLOGIA,
ORTOPEDIA Y |
TRAUMATOLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

140.764.324

1.536,00

2011/11/01

1,50

SUBPROCESOS MEDICO
AREAS DE OFTALMOLOGIA,
OTORRINOLARINGOLOGIA,
UROLOGIA, NEUROCIRUGIA,
CIRUGIA MAXILOFACIAL Y
RADIOLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

140.641.194

1.344,00

2011/11/01

1,50

OTROSI. SUBPROCESO
OFTALMOLOGIA,
OTORRINOLARINGOLOGIA,
UROLOGIA, NEUROCIRUGIA,
CIRUGIA MAXILOFACIAL Y
RADIOLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

59.381.837

1.344,00

2011/11/25

0,60

OTROSI SUBPROCESO DE
ANESTESIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

34.839.723

576,00

2011/11/25

0,60

OTROSI. SERVICIOS
ESPECIALIZADOS DE
PEDIATRIA, MEDICINA
INTERNA 'Y EDUCACION
MEDICA CONTINUADA,
DERMATOLOGIA, MEDICINA
MATERNO - FETAL,
REUMATOLOGIA Y |
GASTROENTEROLOGIA

OPERATIVO

COOPERATIVA

DE TRABAJO
ASOCIADO

PAGO
FIJO

60.434.247

1.728,00

2011/11/25

0,60

OTROSI. SUBPROCESO
AREAS DE CIRUGIA |
GENERAL, GINECOLOGIA,
ORTOPEDIA Y |
TRAUMATOLOGIA

OPERATIVO

OTRO

PAGO
FIJO

59.433.826

1.536,00

2011/11/25

0,60

OTROSI. SERVICIO SOCIAL
OBLIGATORIO DE MEDICINA
GENERAL

OPERATIVO

PERSONA
NATURAL

PAGO
FIJO

240.666

192,00

2011/12/23

0,06

TOTAL

1.630.669.112
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